
  

  

  

  

  

  
MUNICÍPIO DE LAGOA DE ITAENGA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DE ITAENGA 
  

EXTRATO DE CONTRATO 
  
Contrato Nº: 00088/2024. Processo Nº: 00022/2024. CDC. Dispensa Nº DV00022/2024. 
Serviço. CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM MANUTENÇÃO DE 
IMPRESSORA E RECARGA DE TONER PARA ATENDER AS DEMANDAS DA 
PREFEITURA DE LAGOA DE ITAENGA. DOTAÇÃO: Recursos Próprios do Município de 
Lagoa de Itaenga: 2.03 – Secretaria de Administração, Governo e Desenv. Econômico 04. 
22 0411 2010 0000 – Manutenção das Atividades Gerais da Secretaria de Administração. 
Elemento de despesa: 33903900 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica 02.05 
– Secretaria de Educação 12. 361 1210 2020 0000 – Manutenção das Atividades Gerais 
da Secretaria de Educação Elemento de despesa: 33903900 – Outros Serviços de 
Terceiros – Pessoa Jurídica 03.01 – Fundo Municipal de Saúde 10. 22 1001 2063 0000– 
Manutenção das Atividades Gerais do Fundo Municipal de Saúde Elemento de despesa: 
33903900 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica 03.02 – Fundo Municipal de 
Assistência Social 8. 22 0801 2095 0000– Manutenção das Atividades Gerais do Fundo 
Municipal de Assistência Social Elemento de despesa: 33903900 – Outros Serviços de 
Terceiros – Pessoa Jurídica . Contratado: Lucia de Fatima Jacinto de Brito 01045477400. 
CNPJ: 46.866.775/0001-45. Valor R$55.705,50. Vigência: de 07/06/2024 a 31/12/2024. 
Lagoa de Itaenga, 07/06/2024. Deyvid Márcio Araújo Andrade -  Secretário de Governo, 
Administração e Desenvolvimento econômico.  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  
PUBLICAR: 

 - Quadro de Divulgação do Órgão Realizador do Certame - 18.06.24 


